
DERECESİ ADEDİ

ÖN 

DEĞERLENDİRME 

TARİHİ

GİRİŞ SINAVI 

TARİHİ

6 1 19.01.2024 24/01/2024 - 10:00

ORTALAMA

ADI ve SOYADI T.C.KİMLİK NO PUAN 30% PUAN 30% PUAN 30% Değerlendirme Puanı

1 Şe*** DO*** 15*******98 79,88 23,96 75,96 22,79 70,00 21,00 73,13 ASIL

2 Mu*** ÖZ*** 40*******92 79,98 23,99 74,56 22,37 51,00 15,30 67,04 YEDEK

3 Ah*** BA*** 50*******78 75,85 22,75 73,63 22,09 28,00 8,40 58,37 Başarısız

4 Al*** AT*** 38*******22 84,44 25,33 73,40 22,02 Sınava Girmedi

5 Ha*** DE*** 26*******66 71,16 21,35 86,23 25,87 Sınava Girmedi

6 Re*** AY*** 52*******30 75,02 22,51 75,73 22,72 Sınava Girmedi

7 Me*** KA*** 26*******02 79,92 23,98 66,86 20,06 Sınava Girmedi

10%PUAN

5,38

5,38

5,13

7,75

6,13

5,63

5,63

61,25

56,25

56,25

YABANCI DİL PUANI

53,75

53,75

51,25

77,50

İLAN NO : B24 - 04/04

Mühendislik Ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümü Bilgisayar Bilimleri Anabilim Dalı

KADRONUN BULUNDUĞU YER

11.01.2024

SONUÇ

KADRO UNVANI SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ

Araştırma Görevlisi 30.01.2024

ALES PUANI LİSANS PUANI SINAV PUANI

DEĞERLENDİRME LİSTESİ   

ADAYIN

SIRA NO

DUYURU 

BAŞLAMA 

TARİHİ

28.12.2023

SON BAŞVURU 

TARİHİ

Sayfa 1


